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Pressmeddelande 25 september 2023 

Heba Fastighets AB har beslutat om återköp 
av egna aktier   
 
Med stöd av bemyndigande från årsstämman 2023 har styrelsen för Heba 
Fastighets AB (”Heba”) beslutat återköpa egna aktier i syfte att överlåta aktierna 
till deltagare i LTI 2021, LTI 2022 och LTI 2023. 
 
Återköpen kommer att genomföras av Svenska Handelsbanken AB som, 
baserat på den handelsorder som Svenska Handelsbanken AB fått av Heba, 
fattar sina handelsbeslut vad avser de tidpunkter då återköpen sker oberoende 
av Heba. 
 
De återköp som styrelsen nu beslutat om ska uppfylla följande villkor: 
 

1. Samtliga återköp ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med dess 
Regelverk för emittenter (“Regelverket”). 
 

2. Förvärv av egna aktier får ske i den mån det krävs för att uppfylla 
bolagets åtaganden enligt LTI 2021, LTI 2022 och LTI 2023 och får 
uppgå till maximalt 30 000 aktier av serie B i bolaget. Bolagets totala 
innehav av egna aktier får aldrig överstiga 10 procent av samtliga aktier i 
bolaget. 
 

3. Återköpen får ske senast före årsstämman 2024. 
 

4. Aktierna ska återköpas kontant till ett pris inom det vid var tid 
registrerade börskursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta 
köpkurs och lägsta säljkurs. 
 

5. Återköp får ske endast med iakttagande av de mängdbegränsningar för 
köp av egna aktier som anges i Regelverket. 
 

6. Rapportering kommer att ske via Nasdaq Stockholm i enlighet med 
gällande regler. 

För information om genomförandet av återköp av aktier, se 
www.nasdaqomxnordic.com. Återköp av aktier kommer inte att offentliggöras 
separat, såvida inte tvingande regler avseende offentliggörande är tillämpliga.  
 
Det totala antalet aktier i bolaget är 165 120 000, fördelat på 15 980 640 aktier 
av serie A och 149 139 360 aktier av serie B, varav bolaget vid tidpunkten för 
detta pressmeddelande innehar noll egna aktier av serie B.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Patrik Emanuelsson, vd Heba Fastighets AB, 08-522 547 50, 
patrik.emanuelsson@hebafast.se 
Hanna Franzén, CFO Heba Fastighets AB, 076-764 63 63, 
hanna.franzen@hebafast.se 
 
Om Heba 
Heba är en långsiktig och erfaren fastighetsägare som utvecklar, äger och 
förvaltar bostäder och samhällsfastigheter i Stockholmsregionen och 
Mälardalen. Genom vårt kunnande erbjuder vi hållbara och trygga boenden att 
trivas i under livets olika faser. Vi skapar värde för ägare och samhälle genom 
nöjda hyresgäster, tryggare och attraktivare bostadsområden och 
förtroendefulla partnerskap. Heba grundades 1952 och är sedan 1994 noterade 
på Nasdaq Stockholm AB Nordic Mid Cap. Läs mer på: hebafast.se 
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